ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 октября 2019 года                                                                                     №55
п. Шексна

О подведении итогов проведения смотра-конкурса на лучшую

организацию осуществления первичного воинского учета в органах

местного самоуправления и организацию осуществления воинского

учета в организациях, предприятиях и учреждениях Шекснинского

муниципального района

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшую

организацию осуществления воинского учета на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденного распоряжением Главы

Шекснинского муниципального района от 17 января 2019 года № 1 «О

проведении смотра-конкурса на лучшую организацию

осуществлениявоинского учета в Шекснинском муниципальном районе» и

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников смотра-конкурса Дипломом:

- за первое место в 1 категории смотра-конкурса на

лучшуюорганизацию осуществления первичного воинского учета в органах

местного самоуправления – сельское поселение Чуровское (Глава сельского

поселения Быстрова Татьяна Николаевна, военно-учетный работник Беляева

Алина Михайловна);

- за первое место во 2 категории смотра-конкурса на лучшую

организацию осуществления воинского учета в организациях, предприятиях

и учреждениях - Федеральное государственное казенное учреждение

комбинат «Балтика»Росрезерва (Директор Чадерин Роман Валерьевич,

специалист по мобилизационной подготовке экономики 1 категории Осипова

Марина Юрьевна);

- за второе место во 2 категории смотра-конкурса на лучшую

организацию осуществления воинского учета в организациях, предприятиях

и учреждениях- Шекснинское дорожное ремонтно-строительное управление

публичного акционерного общества «Вологодавтодор» (Директор Смирнов

Александр Алексеевич, техник Шарантилова Наталья Николаевна);

- за третье место во 2 категории смотра-конкурса на лучшую

организацию осуществления воинского учета в организациях, предприятиях

и учреждениях - Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской

области «Специальное учебно-воспитательное учреждение» (закрытого типа)

(Директор Чердынцев Александр Алексеевич, специалист по кадрам

Смирнова Виктория Юрьевна).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи

подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов